

**Baxx Promotion A/S**  
**Marsvej 26, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 24 21 07 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2020.

---

**Michael Eriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baxx Promotion A/S Marsvej 26 6000 Kolding
	CVR-nr.: 24 21 07 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Reintoft, Formand Finn Boel Pedersen Michael Eriksen Steffen Molberg Morten Gleerup
<b>Direktion</b>	Michael Eriksen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Eriksen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Baxx Promotion Limited, Hong Kong

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af reklametøj/artikler i Danmark og Norden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.055.847 kr. mod 20.149.552 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.105.065 kr. mod 2.496.421 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### CSR forhold og politikker i Baxx Promotion A/S

For Baxx Promotion handler bæredygtighed i høj grad om respekt. Respekt for miljøet, respekt for forbrugeren, respekt for fabriksarbejderen og vigtigst af alt, respekt for vores kommende generationer. Bæredygtighed er vigtig for os som virksomhed. Og for os er bæredygtighed blandt andet:

- at skabe sikre arbejdsforhold, hvilket er årsagen til at vi har valgt at gå aktivt ind i kampen for at beskytte arbejdstagernes rettigheder jf. FN's verdensmål nummer 8
- at reducere mængden af affald, hvilket betyder at vi aktivt arbejder med FN's verdensmål nummer 12, der fokuserer på ansvarligt forbrug og produktion
- at løbende rapportere om fremskridt indenfor bæredygtighed, hvilket er baggrunden for at vi siden 2013 har været aktivt medlem af UN Global Compact
- at bygge bæredygtighed ind i organisationens processer og arbejdsgange, hvilket vores ISO 14001 certificering sikrer bla. igennem årlige auditeringer

På den måde har vi udvalgt de områder, hvor vi tror at vi kan gøre en forskel. Og hvor vi kan tage ansvar for en fælles og mere bæredygtig fremtid.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, men virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.055.847</b>	<b>20.149.552</b>
1 Personaleomkostninger	-15.465.483	-15.840.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-316.263	-416.215
Andre driftsomkostninger	-259.059	-415.908
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.015.042</b>	<b>3.477.146</b>
Andre finansielle indtægter	5.945	6.288
Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.882	-237.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.756.105</b>	<b>3.245.677</b>
Skat af årets resultat	-651.040	-749.256
<b>Årets resultat</b>	<b>2.105.065</b>	<b>2.496.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.496.421	3.950.000
Disponeret fra overført resultat	-391.356	-1.453.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.105.065</b>	<b>2.496.421</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	277	138.665
3	Goodwill	<u>215.440</u>	<u>359.065</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>215.717</u>	<u>497.730</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.135</u>	<u>173.943</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.135</u>	<u>173.943</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	75.000
	Deposita	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.001</u>	<u>475.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>660.853</u></b>	<b><u>1.146.674</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	14.234.526	9.470.663
	Forudbetalinger for varer	<u>1.383.527</u>	<u>1.033.751</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>15.618.053</u>	<u>10.504.414</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.550.201	11.467.655
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.762	115.509
	Udskudte skatteaktiver	64.400	17.600
	Andre tilgodehavender	1.174.731	798.804
	Periodeafgrænsningsposter	<u>301.433</u>	<u>426.149</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.367.527</u>	<u>12.825.717</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.073</u>	<u>624.236</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.993.653</u></b>	<b><u>23.954.367</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.654.506</u></b>	<b><u>25.101.041</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.669.646	7.061.002
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.169.646</b>	<b>7.561.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	697.840	806.256
Anden gæld	1.470.487	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.168.327	806.256
Gæld til pengeinstitutter	1.141.870	28.453
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.331.669	898.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.553.500	4.242.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.015.437	4.864.078
Selskabsskat	806.256	1.090.408
Anden gæld	5.467.801	5.610.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.316.533	16.733.783
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>23.484.860</b>	<b>17.540.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.654.506</b>	<b>25.101.041</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	7.061.002	7.561.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-391.356	-391.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.496.421	2.496.421
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.496.421</u>	<u>-2.496.421</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>6.669.646</b></u>	<u><b>7.169.646</b></u>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.089.397	13.737.732
Pensioner	2.149.386	1.867.019
Andre omkostninger til social sikring	226.700	235.532
	<u>15.465.483</u>	<u>15.840.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>33</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.849	31.367
Andre finansielle omkostninger	165.033	206.390
	<u>189.882</u>	<u>237.757</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Goodwill</u>	<u>Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.436.253</u>	<u>665.579</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>1.436.253</u>	<u>665.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.077.188	526.914
Årets afskrivninger	143.625	138.388
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>1.220.813</u>	<u>665.302</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>215.440</u>	<u>277</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	475.172
Afgang	<u>-188.780</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>286.392</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	301.229
Årets afskrivninger	34.250
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-94.222</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>241.257</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>45.135</u></b>

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>1</u></b>	<b><u>1</u></b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Baxx Promotion Limited	Hong Kong	100 %

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.055 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 20.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	15.618 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.550 t.kr.

Sydbank har stillet importrembursgarantier på 1.138 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 28283776 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.